Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.06.2021                                                                                                     № 2975

О внесении изменений в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г. Бор на 2021 год, утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.01.2021 № 161

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г. Бор на 2021 год, утвержденную постановлением  администрации городского округа г. Бор от 19.01.2021 № 161 «Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г. Бор на 2021 год», изложив программу  персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городском округе г. Бор на 2021 год в новой прилагаемой редакции, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А.Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня», сетевом издании «БОР-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования и молодежной политики администрации городского округа г.Бор  (Л.А.Алексееву).

Глава местного самоуправления                                                        А.В.Боровский

Н. Г. Аникина, 90499
Приложение
к постановлению администрации
городского округа г. Бор
                                                                                                от 15.06.2021  № 2975

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
городского округа город Бор
от 19.01.2021 № 161

Программа персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в городском округе г. Бор
на 2021 год
(в новой редакции)

	1.
	Период действия программы персонифицированного финансирования

	с 1 января 2021 года
 по 31 декабря 2021 года

	2.
	Категория детей, которым предоставляются сертификаты дополнительного образования

	Дети с 5 до 18 лет

	[bookmark: _Hlk31724705]3.
	Число сертификатов дополнительного образования, обеспечиваемых за счет бюджетных средств на период действия программы персонифицированного финансирования (не более), ед.

	12 188 ед.

	4.
	Номинал сертификата дополнительного образования, рублей

	12 450 руб.

	5.
	Объем обеспечения сертификатов дополнительного образования с определенным номиналом на период действия программы персонифицированного финансирования, рублей

	39 939 582 руб.